
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:985212121
Mostar, 27.12.2021.

1-ernel-lern dlanka l0.7,akona o javnirn nabavanra BiH (..SluZbcni glasnik BiH" 39/14). dlanka 20.
Pravilnika o .javnitn ttabavarna SveudiliSne klinicke bolnice Mostar, clanka 46. Statuta SveuciliSne
klinicke bolnice Mostar, te razrratrajuci prijedlog Pov.jerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu
iocjeni ponuda bro.j: 9852/21 od dar-ra 21,12.2021. godine ravnatelj SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru naipovoljnijeg ponuditelja

I
Za na-ipovoljnijeg ponuditel.la u Otvorenom postLrpku .lavne nabave uredaja za intrakranijalni

ntonitoring za potrebe Klinike za neurologiju, Sveuiili5ne klinidke bolnice Mostar. r-rtvrduje se tvfika
MELCOM d.c'r.o., Rodoc b.b., 88 000 Mostar. te se kupoproda.jni ugovor irna dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o.iavninr nabavkarna BiH (..SluZbeni glasnik BiH" broj

39/14), ovu Odluku ob-iaviti na r.veb stranici SveudiliSne klinidke bolrrice Mostar wwr.v.skbrn.ba.

III
Odl Lrku dostaviti svi rn ponuditcl.j irna.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danorn dono5enja.

ObrazloZenje
Postupak izbora na.ipovoljni.jeg ponuditel-ia za nabavu uredaja za intrakranijalni rnonitoring za

potrebe Klinike za neurologi.iLr, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. proveden je putem Otvorerrog
postLrpka, Obavijest o nabavi broj 329-l- l-323-3-l07l2l. objavl.iena .je na Portalu javnih nabava
19.11.2021. godine. U ostavl.ienotn roku do dana 10.12.2021. godine do 09:00 sati pristigla .le ponuda
ponLrditel.ja: MELCOM d.o.o.. Rodod b.b..88 000 Mostar. evid.br: -513/21.

Sr.rkladno clarrku 13. Zakona ojavninr nabavarna BiH l..Sluibeni glasnik BiH" broj 39114) i

odredbatna Pravilnika o uspostavl.ianju iradu pov.jerenstva za nabave (..SluZbeni glasnik BiH" broj:
I 03/ I 4), za provedbu predtnetnog postupka nabave. I{jeSen jerl broj: 812ol2l2l , irnenovano je
Pov.]erenstvo za nabavu koje.ie u Zapisniku o pregledu iocjcni ponuda bro-i:9852/21 utvrdilo slijedece:

LJkLrpan bro.i pristiglih ponuda je 1 (edan).
Ukupan broj blagovremeno zapriml.jenih ponuda je I (-iedan),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Pov-ierenstvo je izvr5ilo oc.ienu ponude ponuditel.ia MELCOM d.o.o.. Rodod b.b., 88 000 Mostar.
evid.br: 5l3l2l te.je r-rtvrdilo slijcdece:

Ponrlda .je pripremljena sr-rkladrro toaki 8.1 Tenclerske dokurnentacije i sadrZi sve dokumente
sukladno tocki 8.2'l'enderske dokurnentaci.ic. PonLrditelj ispunjava uvjete za kvalifikaciju ponuditel.ia
sukladno traZenlirna Ugovornog ti.jela iz toikc 7. J-enderske dokr"rntentacije.

Utvrdcno .ie da ne postoje raz.lozi iskl-iLrcen-ja ponLrditel-ia iz dal.inleg sudjelovanja u postupku.
PonLrditelj je kvalif rciran za dal.irrji ti.jek postLrpka nabave.

Ponuda je prihvatljiva sukladno traZen-iima [Jgovorr-rog ti.jela iz'l'enderske dokumentacije, te
ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predrnetne robe i tehniikih spccilikaci.ja i ista je vrednovana u daljnio-i
proceduri vrednovat.tja ponuda sukladno kriteri.ju za dod.ielLr Llgovora iz toike 9. I . 'fenderske

dokunrentacije.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda



Rad

hr.

Kriterij Bodoti
nlLlx.

I Ciiena 80 "1, 80
) Rok isporuke 20 "1, 20

Rangiranje prihvatljir,ih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponudc:

Red

hr.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

I MELCOM d.o.o..
Rodod b.b.. 88 000 Mostar

131.603.94 KM sa PDV-orn 40 (detrdeset) dana

U postLrpku donoSenia ove Odlr-rke. posebno sLr ci.jenjene cinjenice da.je Pov-lerenstvo pravilno i

potpuno izvrSilo ocjenu kvalitlcirarrosti ponuditel.ia MFII.COM d.o.o.. Rodoc b.b..88 000 Mostar. kao i

oc.ienr.t zaprirnl.iene Ponr.rcle evid.br: 513/21. te da je izbor najpovol-1ni-ieg ponuditel-ia izvrSen suklac'lno
Zakonu o.javnim nabavama BiH. podzakonskinr aktima iTendersko.j dokumentaciji bro.j: 8121121.

Uzimajr-rci r"r obzir kriteri.i za dod-ielLr u-r:ovora. ncsporno.je da je odabrani ponuditel.j dostavio
ekonor.nski na.ipovoljnijr-r ponr-rdu r-r predrrctrrom postupku-lavne nabave.
Sli.iedonr naprijed navedcnog. prihvaia se pri.jcdlog Pov.lerenstva za nabavu, te.ie sLrkladno clankLr 70.
Z.lN Lr postupku.javne nabave Lrredaja za intrakrani.lalni rnonitoring za potrebe Klinike za neurologi.j rr.

SveLrciliSne klinicke bolnice Mostar. odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Lr rokLr od l0 (deset) dana od dana pri.jerna iste. Zalba se

podnosi Lr pisano.l fbrrni [Jreciu 7.a razmatrau.ie Zalbi. a putern [-.lgovornog ti.jela kao prvostupanjskog ti.iela.
u dovoljnom bro.ju prirnleraka. ko.ji ne rnoZe biti rnanliod 3 (tri) prim.jerka.

1

Ravnrytelj SKB \lostar
prol.dr.sc. ,Mrte Kr esri. clr.rrred

,'i
/

lt-Dostaviti:
l. [)onLrditel-lLr

2. Rav'natel.]stvu

3. Porjerenstvr,r
4. I- inanci.jskoi slLrTbi

-5. Pisrnohranu
6. uu,u.skbrn.ba

2


